
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 390, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024 
 

Dispõe sobre a nomeação dos membros da comissão de avaliação e análise dos Projetos 

e Documentações apresentados para fomento proveniente da Política Nacional Aldir 

Blanc de Fomento à Cultura (PNAB), instituída pela Lei nº. 14.399, de 08 de julho de 

2022. 

 
TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de 
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
1 - Nomear os seguintes membros para comporem a 

Comissão de Avaliação e Análise dos projetos e Documentações apresentados para 

concorrer aos recursos de que trada a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura 

(PNAB), instituída pela Lei nº. 14.399, de 08 de julho de 2022. 

Anésio do Nascimento Vieira 

Giovani Marcheti Mantovani 

Ana Carolina Borges de Agostini 

Patrícia Gonçalves Flores de Oliveira 

Anne Carolina Lira Ribeiro 

 
2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 19 dias do mês de 
setembro de 2024. 
 

 
                                       TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 

                                           PREFEITA MUNICIPAL 
 

Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na data 
supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial. 

 
 

                                               BRUNO DOS SANTOS 
                                                              SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO  


